[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022                                       с. Северное                                                      № 717

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета Северного района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

 В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета Северного района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета Северного района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию, администрации Северного района Новосибирской области Воробьева И.Г.

Глава Северного района
Новосибирской области		                                                С.В. Коростелев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Северного района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 23.12.2022 № 717

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета  Северного района на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	Код главного администратора источников финансирования  дефицита местного бюджета

	Код вида (подвида) источников финансирования дефицита местного бюджета
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета
Наименование кода вида (подвида) источников финансирования дефицита местного бюджета

	444

	Администрация Северного района Новосибирской области

	444
	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	444
	01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	444
	01 02 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	444
	01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение кредитов, полученных от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	444
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	444
	01 03 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами  муниципальных районов

	444
	01 03 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	444
	01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	444
	01 06 05 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации

	444
	01 06 05 01 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов  муниципальных районов

	444
	01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат  бюджетных кредитов , предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	444
	01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов  муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	444
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	444
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	444
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	444
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	444
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

image1.jpeg